2023 年 6 月 1 日

各位

株式会社 SBI 証券

【SBI FXα】ポイントプログラム開始のお知らせ

～ポイントプログラム導入を記念して 6 月はポイント付与 2 倍！～

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、2023 年 6 月 1 日（木）

より、外国為替保証金取引（FX）の取引実績に応じて「ポイント」が貯まる「FX ポイントプログラム」を導入すること

となりましたので、お知らせします。

当社では、これまでも国内株式（現物取引）や投資信託、SBI ラップ、金・銀・プラチナなどの取引でポイント

サービスを提供してきましたが、このたび FX の取引でも「ポイントプログラム」をご利用いただけるようになりまし

た。さらに、「FX ポイントプログラム」導入を記念して、2023 年 6 月はポイント付与を 2 倍にします。

「FX ポイントプログラム」の導入により、これまで以上に多くの個人投資家の皆さまに資産運用の選択肢の一

つとして FX をご利用いただけるものと期待しています。

当社は、今後も「顧客中心主義」の経営理念のもと、より良い投資環境を提供できるよう、魅力ある商品や

サービスの拡充に努めていきます。

■「FX ポイントプログラム（ポイントが貯まる）」概要

プログラム概要 SBI FXα にて対象通貨ペアの新規取引をすると、10 単位につき 1 ポイントを付与

2023 年 6 月はポイントプログラム開始を記念して付与されるポイントが 2 倍になります！

※ ミニ取引（SBI FX ミニ）については、10 単位につき 0.1 ポイントを付与（小数点以下切り捨て）

※ JAL のマイルについては条件が未決定です。条件が決まり次第お知らせします。

プログラムの

適用条件

下記の条件に当てはまるお客さま

・毎月エントリー＆対象通貨ペアの新規取引

※ 本プログラムは毎月エントリーが必要です。（期限内であれば、エントリーと取引の順番は問いませ

ん）

※ 期間中に約定した「新規取引」がポイント付与の対象となり、「決済」の取引は対象外です。

※ 積立 FX 口座での取引は対象外となります。

対象通貨ペア 27 通貨ペア（下記参照 2023 年 6 月 1 日現在）

米ドル/円 ユーロ/円 ポンド/円

豪ドル/円 NZ ドル/円 南アフリカランド/円

トルコリラ/円 カナダドル/円 スイスフラン/円

メキシコペソ/円 人民元/円 ブラジルレアル/円

シンガポールドル/円 香港ドル/円 ノルウェークローネ/円

スウェーデンクローナ/円 韓国ウォン/円 ポーランドズロチ/円

ユーロ/米ドル ポンド/米ドル 豪ドル/米ドル

NZ ドル/米ドル ユーロ/豪ドル ポンド/豪ドル

ユーロ/ポンド 米ドル/カナダドル 米ドル/スイスフラン

対象ポイント T ポイント、V ポイント、Ponta ポイント、d ポイント、JAL のマイル

ポイント付与日 翌月下旬頃（予定）

※ 詳細は、当社 WEB サイトをご確認ください。https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_fx_point_program_230601.html

＜金融商品取引法等に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者、商品先物取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業

協会、一般社団法人日本 STO 協会、日本商品先物取引協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、商品先物取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠

https://search.sbisec.co.jp/v3/ex/RT_fx_point_program_230601.html

金（元本）を上回る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及

びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融

商品取引法等に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************